Bu minvalde hicrî 942-1342 yılları arasında tutulan defterlerin 39 tanesi
günümüze kadar ulaşmıştır ve İstanbul Müftülüğü bünyesinde bulunan Meşihat
Arşivi’nde muhafaza edilmektedir.

Meşihat Arşivi’nde genel no. 068, özel no. 1 olarak kayıtlı Nakîbüleşraf Defteri
hicrî 942, miladî 1535-1536 yılına tarihlenmekte olup Nakîbüleşraf Seyyid
Muhammed Muhterem Efendi’ye aittir. Defterde seyyid ve şerifler alfabetik olarak
sıralanmıştır. Şahkulu’na ait kayıt şu şekildedir (Res.